
Direction :

Gare de Goussainville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

GOUSSAINVILLE

Lycée Romain Rolland 5:40 5:59 6:14 6:29 6:54 7:09 7:24 7:44 7:59 8:14 8:34 8:54
École Jacques Prévert 1 5:41 6:00 6:15 6:30 6:55 7:10 7:25 7:45 8:00 8:15 8:35 8:55

Madeleine Renaud 5:42 6:00 6:15 6:30 6:55 7:10 7:26 7:46 8:01 8:16 8:36 8:56
Pablo Picasso 5:43 6:01 6:16 6:31 6:56 7:11 7:27 7:47 8:02 8:17 8:37 8:57
Michel Simon 5:44 6:02 6:17 6:32 6:57 7:12 7:28 7:48 8:03 8:18 8:38 8:58

Hélène Boucher 5:45 6:03 6:18 6:33 6:58 7:13 7:29 7:49 8:04 8:19 8:39 8:59
École Jacques Prévert 2 5:46 6:04 6:19 6:34 6:59 7:14 7:30 7:50 8:05 8:20 8:40 9:00

Collège Montaigne 5:47 6:05 6:20 6:35 7:00 7:15 7:31 7:51 8:06 8:21 8:41 9:01
ZI du dessous de l'Orme 5:48 6:06 6:21 6:36 7:01 7:16 7:32 7:52 8:07 8:22 8:42 9:02

ZI du Pied de Fer 5:49 6:07 6:22 6:37 7:02 7:17 7:33 7:53 8:08 8:23 8:43 9:03
Marcel cerdan 5:50 6:08 6:23 6:38 7:03 7:18 7:34 7:54 8:09 8:24 8:44 9:04

Gare de Goussainville

5:51

5:56 6:11 6:26 6:51 7:06 7:21 7:41 7:56 8:11 8:31 8:51

Gare de Goussainville

|

6:09 6:24 6:39 7:04 7:19 7:35 7:55 8:10 8:25 8:45 9:05

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Goussainville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

GOUSSAINVILLE
Lycée Romain Rolland 16:12 16:43 17:13 17:37 17:58 18:20 18:43 19:07 19:27 19:48 20:06

École Jacques Prévert 1 16:13 16:44 17:14 17:38 17:59 18:21 18:44 19:08 19:28 19:49 20:07
Madeleine Renaud 16:14 16:45 17:15 17:38 17:59 18:21 18:44 19:08 19:28 19:49 20:07

Pablo Picasso 16:15 16:46 17:16 17:39 18:00 18:22 18:45 19:09 19:29 19:50 20:08
Michel Simon 16:16 16:47 17:17 17:40 18:01 18:23 18:46 19:10 19:30 19:51 20:09

Hélène Boucher 16:17 16:48 17:18 17:41 18:02 18:24 18:47 19:11 19:31 19:52 20:10
École Jacques Prévert 2 16:18 16:49 17:19 17:42 18:03 18:25 18:48 19:12 19:32 19:53 20:11

Collège Montaigne 16:19 16:50 17:20 17:43 18:04 18:26 18:49 19:13 19:33 19:54 20:12
ZI du dessous de l'Orme 16:20 16:51 17:21 17:44 18:05 18:27 18:50 19:14 19:34 19:55 20:13

ZI du Pied de Fer 16:21 16:52 17:22 17:45 18:06 18:28 18:51 19:15 19:35 19:56 20:14
Marcel cerdan 16:22 16:53 17:23 17:46 18:07 18:29 18:52 19:16 19:36 19:57 20:15

Gare de Goussainville 16:09 16:39 17:09 17:33 17:54 18:16 18:39 19:03 19:24 19:45 20:03

Gare de Goussainville 16:23 16:54 17:24 17:47 18:08 18:30 18:53 19:17 19:37 19:58 20:16

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.




